
3. Tema: drøftelse af anvendelse af puljemidler 2011 (2010-147190)
Kgs. Enghave Lokaludvalg talte på sidste lokaludvalgsmøde d. 9.9. om, at tage en drøftelse af 
Lokaludvalgets muligheder for anvendelse af puljemidler i 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at Lokaludvalget drøfter mulighederne for puljemidlernes anvendelse i 2011, 1.
herunder hvordan puljemidlerne bevilges til hhv. puljeansøgere, egne projekter og 
rammebeløb.

at Lokaludvalget drøfter ansøgningsdatoer for puljeansøgere og om der skal 2.
oprettes og udmeldes særlige ansøgningsdatoer for bestemte områder/større 
events

at Lokaludvalget orienterer sig i de evalueringssvar der er kommet fra 3.
puljeansøgninger i 2010 på Lokaludvalgets hjemmeside

Problemstilling

På lokaludvalgsmødet d.9.9. blev Lokaludvalget enige om, under den interne snak om 
Lokaludvalgets arbejde, at der på næstkommende møde skulle være et tema vedr. Lokaludvalgets 
anvendelse af puljemidlerne 2010.

Forretningsudvalget lovede på denne baggrund at komme med et forslag til anvendelsen af 
puljemidlerne i 2011. Imidlertid er puljebudgettet for 2011 endnu ikke meldt ud og da det også p.t. 
er uvist hvor mange penge Lokaludvalget modtager som følge af sammenlægningen med Miljøpunk 
Vesterbro/Kgs. Enghave, har forretningsudvalget ikke kunne komme med et reelt billede af 
puljebudgettet for 2011. Forretningsudvalget regner med, at det vil være muligt at fremføre et forslag 
på novembermødet, hvor der også vil ligge en puljestatistik klar fra sekretariatet, som vil kunne give 
et visuelt overblik over hvem der modtager penge og hvor mange, hvad der søges kontra hvad der 
bevilges m.v.

På nærværende møde er det derfor forretningsudvalgets ønske, at Lokaludvalget blot tager en 
kortere diskussion om de overordnede linjer for anvendelsen af puljemidlerne 2011, ansøgningsfrister 
og i øvrigt orienterer sig i de evalueringssvar der er kommet i 2010 og som kan downloades fra 
medlemmernes side på hjemmesiden. 

Løsning

Lokaludvalget drøfter puljemidlerne anvendelse

Økonomi

Indstillingen har ikke i sig selv nogen økonomiske konsekvenser for Lokaludvalget.



Videre proces

Forretningsudvalget vil tage forslag og kommentarer under behandling af nærværende punkt med i 
overvejelserne omkring et samlet forslag til anvendelse af puljemidler i 2011 på næstkommende 
lokaludvalgsmøde.
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